
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CAMPIOANTI PROVINCIALI 2024 - TERNA B 18/03/2024  
Tipo Gara Specialità

Campionati provinciali Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VERONA BOCCIOFILA OLD VIGASIO ASD 3471762364
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

14 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

CENTRO SPORTIVO ALZERI - VIA ALZERI Num Civico 1 (Vigasio) 19/03/2024 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

A
Alemanno Iacopetti
Graziano Mori
Ermes Grassi

RVR001015 - C.S.I.
BOCCIOFILA BORGO ROMA

B
B
B

394864
423831
391750

1

B
Daniele Franceschetti
Francesco Benetton
Luigi Tortella

RVR000011 - A.P.D. S.
GIORGIO IN SALICI

B
B
B

815760
315462
706742

5

C
Mauro Menin
Thomas Padovani
Moreno Rossetti

RVR001021 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
DILETTANTISTICA
BOCCIOFILA OLD VIGASIO

B
B
B

417530
782829
457855

3

eventuali tiri al pallino
1
5
3

D
Maurizio Falco
Damiano Bianchini
Giorgio Adami

RVR001021 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
DILETTANTISTICA
BOCCIOFILA OLD VIGASIO

B
B
B

745631
818330
300651

4

E
Partita Vinta    

6

F
Gianfranco Lorenzi
Giuseppe Ossiduri
Dario Bertaiola

RVR000016 - PESCHIERA
SALUMI LEONCINI

B
B
B

402613
431067
316971

2

eventuali tiri al pallino
4
6
2

1 5

4 6

 3  

 2  

 3

 2

corsia N__

corsia N__

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

corsia N__
 

Vincitore
Girone

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

vincente corsia N__

vincente corsia N__

Spareggia con il girone 3 Il 21/03/2024 Alle Ore: 20:00 Presso: CENTRO SPORTIVO ALZERI (Vigasio)
Quarta Partita il: 21/03/2024 Alle Ore: 20:00 Presso: CENTRO SPORTIVO ALZERI - VIA ALZERI Num Civico .1 (Vigasio)

Quinta Partita il: 21/03/2024 Alle Ore: Subito Presso: CENTRO SPORTIVO ALZERI - VIA ALZERI (Vigasio)

Finale il 21/03/2024 Alle Ore: Subito Presso: CENTRO SPORTIVO ALZERI - VIA ALZERI Num Civico 1

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Enio Gaspari(VR00) 3282667756



Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CAMPIOANTI PROVINCIALI 2024 - TERNA B 18/03/2024  
Tipo Gara Specialità

Campionati provinciali Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VERONA BOCCIOFILA OLD VIGASIO ASD 3471762364
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

14 2  
Campi della Società Giorno Alle ore

CENTRO SPORTIVO ALZERI - VIA ALZERI Num Civico 1 (Vigasio) 19/03/2024 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

A
Antonio Bianchini
Enrico Parolo
Mauro Pradella

RBZ001002 - BOCCIOFILA
JOLLY A.S.D.

B
B
B

319246
783322
448012

2

B
Giancarlo Brugnoli
Luigi Luciano Salvetti
Enzo Pachera

RVR000128 - CAVAION -
SOC. BOCCIOFILA

B
B
C

327982
462386
431479

4

C
Partita Vinta    

6

eventuali tiri al pallino
2
4
6

D
Luca Giovanni Grandi
Mirko Nardi
Mattia Ferrigato

RVR000028 - POLISPORTIVA
UNICREDIT VERONA

B
B
B

391543
426613
375070

5

E
Avito Falavegna
Flavio Ridolfi
Matteo Alibrandi

RVR001021 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
DILETTANTISTICA
BOCCIOFILA OLD VIGASIO

B
B
B

370628
454095
302624

3

F
Francesco Gagliardi
Luciano Pomari
Igino Formenti

RVR001015 - C.S.I.
BOCCIOFILA BORGO ROMA

B
B
B

381583
697515
377910

1

eventuali tiri al pallino
5
3
1

2 4

5 3

 6  

 1  

 6

 1

corsia N__

corsia N__

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

corsia N__
 

Vincitore
Girone

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

vincente corsia N__

vincente corsia N__

Quarta Partita il: 21/03/2024 Alle Ore: 20:00 Presso: CENTRO SPORTIVO ALZERI - VIA ALZERI Num Civico .1 (Vigasio)

Quinta Partita il: 21/03/2024 Alle Ore: Subito Presso: CENTRO SPORTIVO ALZERI - VIA ALZERI (Vigasio)

Finale il 21/03/2024 Alle Ore: Subito Presso: CENTRO SPORTIVO ALZERI - VIA ALZERI Num Civico 1

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Enio Gaspari(VR00) 3282667756



Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

CAMPIOANTI PROVINCIALI 2024 - TERNA B 18/03/2024  
Tipo Gara Specialità

Campionati provinciali Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

VERONA BOCCIOFILA OLD VIGASIO ASD 3471762364
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

14 3  
Campi della Società Giorno Alle ore

CENTRO SPORTIVO ALZERI - VIA ALZERI Num Civico 1 (Vigasio) 20/03/2024 20:30

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

A
Andrea Martini
Alberto Gottardi
Mario Zinelli

RVR001021 - ASSOCIAZIONE
SPORTIVA
DILETTANTISTICA
BOCCIOFILA OLD VIGASIO

B
B
B

805687
391133
493313

3

B
Aldo Boron
Franco Ferrazzini
Giorgio Damoli

RVR001019 - BOCCIOFILA
VIGASIO-VILLAFRANCA
S.S.D. A R.L.

B
B
C

324366
374576
877336

1

C
Partita Vinta    

5

eventuali tiri al pallino
3
1
5

D
Partita Vinta    

6

E
Fernando Zanin
Rino Corsi
Paolo Comparotto

RVR000086 - SAN
MICHELEDINOVA  -
BOCCIOFILA

B
B
B

492029
351378
349257

2

F
Renzo Cagliari
Luigi Ledri
Mario Giacomazzi

RVR000128 - CAVAION -
SOC. BOCCIOFILA

B
B
B

330627
805880
818525

4

eventuali tiri al pallino
6
2
4

3 1

6 2

 5  

 4  

 5

 4

corsia N__

corsia N__

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

corsia N__
 

Vincitore
Girone

perdente corsia N__ Vincente
Terzina

vincente corsia N__

vincente corsia N__

Spareggia con il girone 1 Il 21/03/2024 Alle Ore: 20:00 Presso: CENTRO SPORTIVO ALZERI (Vigasio)
Quarta Partita il: 21/03/2024 Alle Ore: 20:00 Presso: CENTRO SPORTIVO ALZERI - VIA ALZERI Num Civico .1 (Vigasio)

Quinta Partita il: 21/03/2024 Alle Ore: Subito Presso: CENTRO SPORTIVO ALZERI - VIA ALZERI (Vigasio)

Finale il 21/03/2024 Alle Ore: Subito Presso: CENTRO SPORTIVO ALZERI - VIA ALZERI Num Civico 1

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Enio Gaspari(VR00) 3282667756
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